Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Fone: (86) 3131-1488 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2023 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 12 de janeiro de 2023.

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO(A) COORDENADOR(A) DO NÚCLEO DE ESTUDOS
AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS – NEABI - CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado final do Processo Eleitoral para escolha do(a) Coordenador do
Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas - NEABI, nos termos de que trata o Edital n°
53, de 06 de dezembro de 2022.

CANDIDATO QUANTIDADE DE VOTOS

FRANCISCO DAS CHAGAS ROSA DA SILVA 20

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

IFPI - Campus Valença do Piauí

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de Bustamante, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCA , em 12/01/2023 09:27:11.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 12/01/2023. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

133447
50e9ea46db

http://www.ifpi.edu.br/

	Documento assinado eletronicamente por: